
,,-T ,. n'~J
"-7 r r~ '7 ~ ~ ~ -:) -.' ••..~ <

~ N~·~;-;: Dworze Mazowieck"m
ul Mazowiecka 10. .

05-100 Nowy Dwór MazowIeckI

UCHWAŁA NR .d.~.!@.dt!. .
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO

Z DNIA .d.r!!...lldg9..dP.!!",:

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/1S6/200S Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27 stycznia 200Sr w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania lub
wynajmowania majątku trwałego oraz dokonywania zakupów i przyjmowania darowizn przez
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze
Mazowieckim, uchwala się co następuje:

Zarząd Powiatu Nowodworskiego, po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Społecznej
wyrażoną w formie Uchwały nr 2/2011 z dnia 28 stycznia 2011r, wyraża zgodę na

wydzierżawienie 30m2 powierzchni gruntu przy Szpitalu Powiatowym w Nowym Dworze
Mazowieckim z przeznaczeniem na ustawienie baru gastronomicznego.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim.

1. Henryk Mędrecki...... .....• ..
~-

2. Ryszard Gumiński. •..........• ~ .
. "L I'y\/V\ /3. Agnlc.!:zka Szostak............... ......f.••j ••••••••'(---- ~

4. Adanl Szatkowski............. ~....•.............



Na podstawie § 3ust.l pkt l, w związku z § 1 ustA pkt 4 Uchwały Nr XXV11/1S6/200S Rady
Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 stycznia 2005 r w sprawie określenie zasad zbywania,
wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego oraz dokonywania zakupów i
przyjmowania darowizn przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Nowym Dworze Mazowieckim, uchwala się co następuje:

Rada Społeczna SZPZOZ wyraża pozytywną opinię w sprawie wydzierżawienia 30m2

powierzchni gruntu w celu ustawienia baru gastronomicznego na terenie SZPZOZ przy ul.

Miodowej 2 w Nowym Dworze Mazowieckim na okres do 3 lat.


